[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

   СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.04.2021.                                                                                       № 42

с. Зуевка

О возложении обязанностей

               В  соответствии с  Уставом  муниципального образования "Зуевский  сельсовет" Солнцевского района Курской области

  1. Возложить обязанности для ежемесячной сверки с ОГИБДД Отд.МВД России по Солнцевскому району о дорожно-транспортных происшествиях, с участием принадлежащих транспортных средств  администрации на главного специалиста-эксперта администрации Зуевского сельсовета  Четверикову Елену Николаевну

2.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Зуевского сельсовета                          М.А.Стрекалова